



ALLEGATO 2 - ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011

Comune di SELARGIUS

Esercizio: 2018

Entrate

Dati di rendiconto anno 2018

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	COMPETENZA		CASSA	
			di cui GESTIONE SANITARIA (**)		di cui GESTIONE SANITARIA (**)
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	1.009.575,82			
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	7.791.544,03			
	Utilizzo avanzo di Amministrazione	319.521,00			
	Fondo di Cassa all'1/1/2018			25.269.754,45	
Titolo 1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa				
1.0101	Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati	4.667.681,43		1.997.800,63	
1.0102	Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità (solo per le Regioni)	0,00		0,00	
1.0103	Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali (solo per le Regioni)	0,00		0,00	
1.0104	Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi	0,00		0,00	
1.0301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	1.079.221,83		32.326,71	
1.0302	Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma (solo per Enti locali)	0,00		0,00	
Totale Titolo 1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	5.746.903,26		2.030.127,34	
Titolo 2	Trasferimenti correnti				
2.0101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	7.587.713,30		6.363.724,77	
2.0102	Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie	0,00		0,00	
2.0103	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	0,00		0,00	
2.0104	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	0,00		0,00	
2.0105	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione europea e dal Resto del Mondo	0,00		0,00	
Totale Titolo 2	Trasferimenti correnti	7.587.713,30		6.363.724,77	
Titolo 3	Entrate extratributarie				
3.0100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	451.305,50		471.634,76	
3.0200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	159.705,00		79.797,23	
3.0300	Tipologia 300: Interessi attivi	7.968,47		2.570,26	
3.0400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	0,00		0,00	
3.0500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	115.654,56		233.137,60	



ALLEGATO 2 - ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011

Comune di SELARGIUS

Esercizio: 2018

Entrate

Dati di rendiconto anno 2018

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	COMPETENZA		CASSA	
			di cui GESTIONE SANITARIA (**)		di cui GESTIONE SANITARIA (**)
Totale Titolo 3	Entrate extratributarie	734.633,53		787.139,85	
Titolo 4	Entrate in conto capitale				
4.0100	Tipologia 100: Tributi in conto capitale	106.330,20		86.942,22	
4.0200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	4.091.823,10		492.439,91	
4.0300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	0,00		0,00	
4.0400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	308.916,67		0,00	
4.0500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	381.882,43		355.750,05	
Totale Titolo 4	Entrate in conto capitale	4.888.952,40		935.132,18	
Titolo 5	Entrate da riduzione di attivita' finanziarie				
5.0100	Tipologia 100: Alienazione di attivita' finanziarie	0,00		0,00	
5.0200	Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine	0,00		0,00	
5.0300	Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine	0,00		0,00	
5.0400	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attivita' finanziarie	0,00		0,00	
Totale Titolo 5	Entrate da riduzione di attivita' finanziarie	0,00		0,00	
Titolo 6	Accensione prestiti				
6.0100	Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari	0,00		0,00	
6.0200	Tipologia 200: Accensione prestiti a breve termine	0,00		0,00	
6.0300	Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00		0,00	
6.0400	Tipologia 400: Altre forme di indebitamento	0,00		0,00	
Totale Titolo 6	Accensione prestiti	0,00		0,00	
Titolo 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere				
7.0100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00		0,00	
Totale Titolo 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00		0,00	
Titolo 9	Entrate per conto terzi e partite di giro				



ALLEGATO 2 - ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011

Comune di SELARGIUS

Esercizio: 2018

Entrate

Dati di rendiconto anno 2018

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	COMPETENZA		CASSA	
			di cui GESTIONE SANITARIA (**)		di cui GESTIONE SANITARIA (**)
9.0100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	6.318.879,36		3.689.889,97	
9.0200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	308.192,37		106.481,36	
Totale Titolo 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	6.627.071,73		3.796.371,33	
Totale Titoli		25.585.274,22		13.912.495,47	
Totale Generale delle Entrate		34.705.915,07		39.182.249,92	



ALLEGATO 2 - ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011

Comune di SELARGIUS

Esercizio: 2018

Dati di rendiconto anno 2018

Spese (missioni da 1 a 5)

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA/ MISSIONI	1			2			3			4			5		
	Servizi istituzionali, generali e di gestione			Giustizia			Ordine pubblico e sicurezza			Istruzione e diritto allo studio			Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali		
	Impegni	FPV	Cassa	Impegni	FPV	Cassa	Impegni	FPV	Cassa	Impegni	FPV	Cassa	Impegni	FPV	Cassa
RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO															
Titolo 1-Spese correnti															
101	1.964.778,29	0,00	1.350.276,58	0,00	0,00	0,00	322.800,00	0,00	257.566,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102	154.576,82	0,00	118.984,94	0,00	0,00	0,00	21.300,00	0,00	22.622,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
103	1.333.933,06	0,00	572.533,51	0,00	0,00	0,00	392.181,40	0,00	165.107,52	565.129,53	0,00	261.175,90	204.222,19	0,00	109.304,83
104	16.144,20	0,00	20.354,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	203.817,22	0,00	352.288,03	31.873,30	0,00	90.599,30
105	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109	0,00	0,00	299,49	0,00	0,00	0,00	234,74	0,00	282,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110	211.484,96	0,00	121.416,79	0,00	0,00	0,00	2.193,18	0,00	2.193,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 1	3.680.917,33	0,00	2.183.865,99	0,00	0,00	0,00	738.709,32	0,00	457.991,60	768.946,75	0,00	613.463,93	236.096,49	0,00	199.904,13
Titolo 2-Spese in conto capitale															
201	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202	90.476,80	0,00	35.230,92	0,00	0,00	0,00	10.980,00	0,00	0,00	1.630.565,66	0,00	80.364,38	1.553.168,66	3.735.767,43	325.776,61
203	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.000,00	0,00	25.000,00	5.665,37	0,00	0,00
204	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 2	90.476,80	0,00	35.230,92	0,00	0,00	0,00	10.980,00	0,00	0,00	1.655.565,66	0,00	105.364,38	1.558.834,03	3.735.767,43	325.776,61
Titolo 3-Spese per incremento di attività finanziarie															
301	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 4-Rimborso di prestiti															
401	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
404	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 5-Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere															
501	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 7-Spese per conto terzi e partite di giro															
701	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
702	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 7	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONI - TOTALE DELLE SPESE	3.771.394,13	0,00	2.219.096,91	0,00	0,00	0,00	749.693,32	0,00	457.991,60	2.424.512,41	0,00	718.828,31	1.794.929,52	3.735.767,43	525.680,74



ALLEGATO 2 - ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011

Comune di SELARGIUS

Esercizio: 2018

Dati di rendiconto anno 2018

Spese (missioni da 6 a 10)

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA/ MISSIONI	6			7			8			9			10		
	Politiche giovanili, sport e tempo libero			Turismo			Assetto del territorio ed edilizia abitativa			Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente			Trasporti e diritto alla mobilità		
	Competenza	Cassa		Competenza	Cassa		Competenza	Cassa		Competenza	Cassa		Competenza	Cassa	
	Impegni	FPV	Impegni	FPV		Impegni	FPV		Impegni	FPV		Impegni	FPV		
RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO															
Titolo 1-Spese correnti															
101	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	203.472,00	0,00	170.818,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.550,00	0,00	13.177,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
103	115.400,92	0,00	105.501,59	0,00	0,00	0,00	51.119,70	0,00	0,00	3.029.252,02	0,00	1.571.519,19	0,00	610.850,08	0,00
104	0,00	0,00	2.246,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	0,00	1.500,00	33.180,12	0,00	31.302,00	0,00	0,00	0,00
105	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	663.734,32	0,00	0,00	0,00
110	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 1	115.400,92	0,00	107.747,59	0,00	0,00	0,00	268.621,70	0,00	185.495,62	3.062.432,14	0,00	2.266.555,51	0,00	610.850,08	265.943,43
Titolo 2-Spese in conto capitale															
201	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202	212.155,07	0,00	172.693,83	0,00	0,00	0,00	145.889,38	0,00	64.656,84	1.304.661,55	0,00	265.134,55	0,00	3.187.062,64	762.485,08
203	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	192.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.980,10	0,00	5.505,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 2	212.155,07	0,00	172.693,83	0,00	0,00	0,00	347.369,48	0,00	70.162,06	1.304.661,55	0,00	265.134,55	0,00	3.187.062,64	762.485,08
Titolo 3-Spese per incremento di attività finanziarie															
301	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 4-Rimborso di prestiti															
401	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
404	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 5-Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere															
501	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 7-Spese per conto terzi e partite di giro															
701	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
702	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 7	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONI - TOTALE DELLE SPESE	327.555,99	0,00	280.441,42	0,00	0,00	0,00	615.991,18	0,00	255.657,68	4.367.093,69	0,00	2.531.690,06	0,00	3.797.912,72	428.748,93



ALLEGATO 2 - ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011

Comune di SELARGIUS

Esercizio: 2018

Dati di rendiconto anno 2018

Spese (missioni da 11 a 15)

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA/ MISSIONI	11			12			13			14			15		
	Soccorso civile			Diritti sociali, politiche sociali e famiglia			Tutela della salute			Sviluppo economico e competitività			Politiche per il lavoro e la formazione professionale		
	Impegni	FPV	Cassa	Impegni	FPV	Cassa	Impegni	FPV	Cassa	Impegni	FPV	Cassa	Impegni	FPV	Cassa
RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO															
TITOLO 1-Spese correnti															
101	0,00	0,00	0,00	193.500,00	0,00	174.749,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.041,00
102	0,00	0,00	0,00	26.099,00	0,00	32.283,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
103	0,00	0,00	0,00	1.009.939,57	0,00	523.224,61	0,00	0,00	0,00	0,00	15.860,00	0,00	0,00	15.860,00	0,00
104	3.500,00	0,00	3.500,00	1.748.247,35	0,00	1.647.519,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
105	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110	0,00	0,00	0,00	11.820,00	0,00	13.002,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 1	3.500,00	0,00	3.500,00	2.989.695,92	0,00	2.380.779,26	0,00	0,00	0,00	0,00	15.860,00	0,00	0,00	18.955,00	2.041,00
TITOLO 2-Spese in conto capitale															
201	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202	0,00	0,00	0,00	253.778,94	0,00	71.720,31	0,00	0,00	0,00	0,00	4.686,15	0,00	0,00	0,00	0,00
203	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 2	0,00	0,00	0,00	253.778,94	0,00	71.720,31	0,00	0,00	0,00	0,00	4.686,15	0,00	0,00	38.000,00	0,00
TITOLO 3-Spese per incremento di attività finanziarie															
301	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 4-Rimborso di prestiti															
401	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
404	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 5-Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere															
501	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 7-Spese per conto terzi e partite di giro															
701	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
702	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 7	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONI - TOTALE DELLE SPESE	3.500,00	0,00	3.500,00	3.243.384,86	0,00	2.462.489,57	0,00	0,00	0,00	0,00	20.546,15	0,00	0,00	56.955,00	2.041,00



ALLEGATO 2 - ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011

Comune di SELARGIUS

Esercizio: 2018

Dati di rendiconto anno 2018

Spese (missioni da 16 a 20)

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA/ MISSIONI	16			17			18			19			20		
	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca			Energia e diversificazione delle fonti energetiche			Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali			Relazioni internazionali			Fondi e accantonamenti		
	Competenza	Cassa		Competenza	Cassa		Competenza	Cassa		Competenza	Cassa		Competenza	Cassa	
Impegni	FPV		Impegni	FPV		Impegni	FPV		Impegni	FPV		Impegni	FPV		
RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO															
Titolo 1-Spese correnti															
101	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
103	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
104	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
105	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 2-Spese in conto capitale															
201	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202	28.395,50	0,00	0,00	22.530,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
203	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 2	28.395,50	0,00	0,00	22.530,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 3-Spese per incremento di attività finanziarie															
301	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 4-Rimborso di prestiti															
401	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
404	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 5-Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere															
501	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 7-Spese per conto terzi e partite di giro															
701	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
702	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 7	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONI - TOTALE DELLE SPESE	28.395,50	0,00	0,00	22.530,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



ALLEGATO 2 - ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011

Comune di SELARGIUS

Esercizio: 2018

Dati di rendiconto anno 2018

Spese (missioni da 50 a 99 e ripiano disavanzo)

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA/ MISSIONI	50						60						99						Ripiano disavanzo			Totale generale delle spese				
	Debito pubblico			Anticipazioni finanziarie			Servizi per conto terzi			Cassa			Cassa			Competenza			Competenza			Cassa				
	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa	Competenza		FPV	Competenza		FPV	Competenza		FPV	Competenza		FPV	Competenza		FPV	Competenza		FPV		
	Impegni	FPV		Impegni	FPV		Impegni	FPV		Impegni	FPV		Impegni	FPV		Impegni	FPV		Impegni	FPV		Impegni	FPV			
RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO																										
TITOLO 1-Spese correnti																										
101	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.985.471,94
102	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	187.268,30
103	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.590.170,58
104	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.174.309,29
105	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 2-Spese in conto capitale																										
201	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
203	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 3-Spese per incremento di attività finanziarie																										
301	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 4-Rimborso di prestiti																										
401	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
404	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 5-Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere																										
501	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 7-Spese per conto terzi e partite di giro																										
701	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
702	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 7	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



ALLEGATO 2 - ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011

Comune di SELARGIUS

Esercizio: 2018

Dati di rendiconto anno 2018

Spese (missioni da 50 a 99 e ripiano disavanzo)

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA/ MISSIONI	50			60			99			Ripiano disavanzo			Totale generale delle spese		
	Debito pubblico		Cassa	Anticipazioni finanziarie		Cassa	Servizi per conto terzi		Cassa	Ripiano disavanzo		Competenza	Impegni	FPV	Cassa
	Competenza	FPV		Competenza	FPV		Competenza	FPV		Competenza	FPV				
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.618.425,62	0,00	3.963.911,40	0,00	27.983.778,97	4.498.252,51	13.895.633,77	
RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO														0,00	
TOTALE MISSIONI - TOTALE DELLE SPESE														2.213.883,59	
AVANZO FORMATOSI NELL'ESERCIZIO/FONDO DI CASSA														25.286.616,15	